

**ÚRKÚT NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATÁNAK
ELNÖKE
8409 Úrkút, Rákóczi u. 45.**

Ügyszám: URK/58-5/2021

Tárgy: A Csodafa Német Nemzetiségi Óvoda Úrkút Mester u. 3. sz. alatti épületében fűtéskorszerűsítés megrendelése I.

Előterjesztés

Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzat 11,6 millió forint támogatást kapott 2021-ben a Csodafa Óvoda Mester utcai épületének fűtéskorszerűsítésére.

A korszerűsítés a hőközpont gázterv szerinti átalakítását és felújítását valamint az épületen belüli csövek és radiátorok lecserélését jelenti. A jelenlegi csővezeték sok helyen korrodált, így a szivattyút gyakran eltömíti, a radiátorok pedig nem elég magas határfokon működtethetők és termofejjel sem szabályozhatók, így cseréjük indokolt.

A gázterv megrendelése Kőrösfalvi Zoltán egyéni vállalkozótól javasolt 250 000,- Ft összegben, valamint javasolt a mérnöki műszaki átvétellel is megbízni, ennek díja 50 000,- Ft. A gázterv alapján lehet megrendelni a hőközpont felújítását, azonban az épületen belüli csövek és radiátorok cseréjét a mellékelt árajánlat alapján javaslom megtenni.

14/2021. (IV.8.) határozat

Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva, mint Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021 (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következő döntést hozom:

Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzat a Csodafa Óvoda Mester utcai épület fűtéskorszerűsítése kapcsán

1. fűtésszerelési munkáit a határozat mellékletét képező ajánlat szerint megrendeli Horváth Árpád (8400 Ajka, Bem u. 1/A) egyéni vállalkozótól 3 538 533,- Ft vállalkozói díj ellenében,
 2. a gázterv elkészítését Kőrösfalvi Zoltán (épületgépész tervező 8400 Ajka, Téglagyári u. 34.) egyéni vállalkozótól bruttó 250 000,- Ft összegben,
 3. a mérnöki műszaki átvételt Kőrösfalvi Zoltán (épületgépész tervező 8400 Ajka, Téglagyári u. 34.) egyéni vállalkozótól bruttó 50 000,- Ft összegben.
- a költségvetési felújítások címsor terhére.

Felelős: elnök, jegyző

Határidő: azonnal

Úrkút, 2021. április 8.


Kardos Antalné
elnök



Árajánlat

Úrkút Önkormányzata Úrkút, HRSZ 165 Német Nemzetiségi Óvoda központifűtés átalakításáról

Az ajánlatot az előre megbeszéltek szerint készítettem!

Anyag:	2.593.533Ft
Ebből a radiátorok:	615.614Ft
HMV tároló:	420.000Ft
Szükséges csőszerelési és villamos anyagok:	1.557.919Ft

A radiátorok Fixtrend Unitherm típusúak. A radiátor szelepek Comap termosztatikus kivitelűek. A fűtési csőhálózat anyaga Steelpress csőrendszer. A HMV tároló Concept H2WT 500literes 2 csőkígyós szigetelt kivitelű.

Munkadíj:

Régi fűtés elbontása	160.000Ft
Központifűtés szerelési munkálatok	785.000Ft
Munkadíj összesen:	945.000Ft
Anyag és a munkadíj mindösszesen:	3.538.533Ft

A díjak Bruttó összegek 27% ÁFA-val számolva!

Az ajánlat a kazánház szerelési és anyag költségeit nem tartalmazza!

Ajka, 2021. 04. 06.

Tisztelettel:



Horváth Árpád

Horváth Árpád e.v.
hegesztő, gázfogyasztóberendezés- és
csőhálózat-szerelő mester
ATMOS szerviztechnikus
8400 Ajka, Bem u. 1/A, 06-30/211-1186
Adószám: 66502025-8-39; Nyilv.sz.: 35484554
Bsz.: 12084003-01442876-00100003

Árajánlat

Horváth Árpád EV
8400 Ajka Bem u. 1/a


Úrkút Német Nemzetiségi Óvoda
Úrkút 165 HRSZ

Anyagok megnevezése	mennyiség	db ár	össz ár
Unitherm 600x1500Dk 4pontos radiátor	2	39 565 Ft	79 130 Ft
Unitherm 600x500Dk	1	16 200 Ft	16 200 Ft
Unitherm 600x1000Dk	3	27 705 Ft	83 115 Ft
Unitherm 600x600Dk	1	14 590 Ft	14 590 Ft
Unitherm 600x1200Dk	3	32 800 Ft	98 400 Ft
Unitherm 600x800Dk	2	23 172 Ft	46 344 Ft
Unitherm 600x1100Dk	3	30 405 Ft	91 215 Ft
Unitherm 600x1600Dk	2	42 000 Ft	84 000 Ft
Unitherm 600x900Dk	1	25 400 Ft	25 400 Ft
Unitherm 900x1000Dk	2	38 610 Ft	77 220 Ft
Comap senso szelepcsomak sarok EK	29	10 980 Ft	318 420 Ft
Comap M22-15 csatlakozó	58	1 150 Ft	66 700 Ft
Sp cső 35x1,5	96	2 000 Ft	192 000 Ft
Sp cső 28x1,5	96	1 565 Ft	150 240 Ft
Sp cső 22x1,5	60	1 200 Ft	72 000 Ft
Sp cső 18x1,2	42	863 Ft	36 246 Ft
Sp cső 15x1,2	150	667 Ft	100 050 Ft
Sp 35-15-35 té	10	3 305 Ft	33 050 Ft
Sp 28-15-28 té	26	2 550 Ft	66 300 Ft
Sp 22-15-22 té	20	2 000 Ft	40 000 Ft
Sp 28 té	4	2 603 Ft	10 412 Ft
Sp 28-22 szűkítő	8	954 Ft	7 632 Ft
Sp 28-18 szűkítő	4	954 Ft	3 816 Ft
Sp 35-28 szűkítő	4	1 180 Ft	4 720 Ft
Sp 35 té	2	3 430 Ft	6 860 Ft
Sp 28-1/2"-28 té	4	3 000 Ft	12 000 Ft
Sp 22-1/2"-22 té	4	2 680 Ft	10 720 Ft
Sp 15 karmantyú	8	592 Ft	4 736 Ft
Sp 18 karmantyú	6	700 Ft	4 200 Ft
Sp 22 karmantyú	8	808 Ft	6 464 Ft
Sp 28 karmantyú	10	890 Ft	8 900 Ft
Sp 35 karmantyú	8	1 500 Ft	12 000 Ft
Sp 35 bb 90 fok	10	2 800 Ft	28 000 Ft
Sp 35 kb 90 fok	4	2 800 Ft	11 200 Ft
Sp 28 bb 90 fok	10	1 590 Ft	15 900 Ft
Sp 28 kb 90 fok	4	1 590 Ft	6 360 Ft
Sp 22 kb 90 fok	4	1 182 Ft	4 728 Ft
Sp 22 bb 90 fok	10	1 182 Ft	11 820 Ft
Sp 18 kb 90 fok	10	1 030 Ft	10 300 Ft

Sp 18 bb 90 fok	10	1 030 Ft	10 300 Ft
Sp 15 kb 90 fok	70	930 Ft	65 100 Ft
Sp 15 bb 90 fok	25	930 Ft	23 250 Ft
Sp 15 kb 45 fok	35	1 017 Ft	35 595 Ft
Gumisbilincs 15	80	235 Ft	18 800 Ft
Gumisbilincs 18	20	245 Ft	4 900 Ft
Gumisbilincs 22	40	255 Ft	10 200 Ft
Gumisbilincs 28	80	265 Ft	21 200 Ft
Gumisbilincs 35	80	280 Ft	22 400 Ft
Stst 8x 100 csavar	420	50 Ft	21 000 Ft
10-es tipli	420	80 Ft	33 600 Ft
1/2" automata légtelenítő flamco	8	3 500 Ft	28 000 Ft
Concept 500l indirekt tároló 2cső+ szig.	1	420 000 Ft	420 000 Ft
M8 anya	120	5 Ft	600 Ft
Pisztolyhab	4	1 800 Ft	7 200 Ft

Anyagok összesen:

2 593 533 Ft


Hörváth Árpád e.v.
 hegesztő, gázfogyasztóberendezés- és
 csőhálózat-szerelő mester
 ATMOS szerviztechnikus
 8400 Ajka, Bem u. 1/A, 06-30/211-1186
 Adószám: 68502025-2-39; Nyilv.sz.: 35484554
 Bsz.: 12084003-01442876-00100003